

ABSTRACT OF COST

17

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Const of bench mark					
- do - do					
01 NO (TMBP 7)					
eb 4543.06/m					4543.
(2) Const of reference pillar					
03 NO (TMBP 7)					
eb 2093.36/m					6280.
(3) clearing & grubbing of					
Road - do					
0.59 H (TMBP 7)					
eb 72697.86/m					42892.
(4) Const of embankment					
with 8% sand in lower 10%					
(i) Load up to 100 M.					
946.68 (TMBP - 16)					
eb 258.52/m					2447362
(ii) Load up to 100 M					
315.56 M (TMBP)					
eb 175.01/m					552262
(5) Const of subgrade of earth					
3000 det - do - do					
1192.50 M (TMBP 9)					
400.65 M (TMBP 13)					
1593.15 M eb 262.06/m					417501.
(6) Const of GSB of 7-11					
469.15 M (TMBP 7)					
21.70 M (TMBP 11)					
490.85 M Continuation					
eb 2128.85/m					1044746.
					1816124.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.R.	18161243
(7) P/Laying, spread, way					
		513	L-L		
	212.06 M ³	(M.B.P.8)			
	35.4				
	32.20 M ³	(M.B.P.12)			
	247.07				
	244.26 M ³	el 3127.78/m ³			763984
(8) Limit	243.84 M ³			b.	762671.0
(8) P/APPlying Primer					
		coat emulsion - do			
	2103.75 M ²	(M.B.P.13)			
		el 60.42/M ²			127109.
(9) P/APPlying Tack Coat					
		emulsion -			
	2103.75 M ²	(M.B.P.13)			
		el 20.78/M ²			43716.
(10) P/Laying 20 mm thick					
		M.S.S. L-L			
	2103.75 M ²	(M.B.P.13)			
		el 243.84/M ²			512989.
(11) Const of C.C. Pavem					
		coat - M. 30 - L-L			
	150.00 M ³	(M.B.P.8)			
	27.46				
	33.45 M ³	(M.B.P.12)			
	183.45 M ³	el 7248.62/M ³			1286349
	177.46				1329769.
					4592378.
					4548958.

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				of B 45	72378
(12) P/fixing ordinary km					
of 200m stone					
(17) 10m stone				01	
(TMBP 14) eb 2627.43/m					2627
(11) 200m stone				03	
(TMBP 14) eb 769.66/m					2309 = 1537.6
(13) P/fixing logo of MMS					
board - de - de					
02 NO (TMBP 8)					
02 NO (TMBP 14)					
04 NO eb 11057.75/m					442312
(14) P/fixing cautionary of					
mandatory board					
(1) 600mm circular				10	
(P. 14) eb 4079.55/m					40796
(11) 600mm circular				03	
(TMBP 14) eb 5495.44/m					16486
(11) 600mm x 450mm rectangular					
05 NO (TMBP 14)					
eb 5350.50/m					26753
(15) Road marking with 21					
applied BT position					
110.00 m (TMBP 14)					
eb 825.75/m					90832.0

Continuation of 4815642

9772992

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Bft 48156422	
(16) Road Marking etc. etc.					
applied on c.c. Road					
60.00 M (T.M.B.P. 14)					
at 932.76/m					55966.
(17) Planting Planting of trees and					
Maintenance etc. etc.					
50.00 M (T.M.B.P. 14)					
at 1233.13/m					61656.
(18) P/Fing Boundary Pilla					
etc. etc.					
22.00 M (T.M.B.P. 14)					
at 651.35/m					14330.

(19) Provision of Fire Cable					
duct Rec Pipe of 300 mm					
15.00 M (T.M.B.P. 11)					
at 1030.05/m					15451.
(20) E/W excavation in					
foundation etc.					
27.09 M (T.M.B.P. 8)					
at 410.66/m					11125.
(21) Provision of P.O.C. M 15					
in foundation etc.					
7.64 M (T.M.B.P. 8)					
at 5973.67/m					45640.
					5019810.

Continuation

4987160=

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) Paved pce M20 in substructure - 34.58 m³ (M B P 8) ex 6921.29/m² R 239338.					4377160 = 50,19,810.00
(23) Paving RCC NBHP dia 1000 mm - 15.07 m (M B P 9) ex 7832.88/m - 117493.					
(24) Painty on Parapet wall - dc 41.28 m³ (M B P 15) ex 127.28/m² L 5254.00 R 53,39,245 = 53,81,895.00 Add 17/(57+6 G), 10,22,560.00 Add S.F.G.) 110895.00 R 65,15,350.00 Less Pavers 10./M.P. (-) 6,46,460 = 6,51,535.00 R 58,18,137 = 58,43,815.00 Less Pavers Payment - 41,24,780.00 R 17,39,035.00 Inmen impdita J.C. 1/8/24 10/4/24 A.H.					